
Smlouva o dílo

I. Smluvní strany :

1. Objednalel:Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK), p.o.,
Lipenská 753/12, Hodolany, 779 00 0lomouc
zapsanávObchodnimrejsíříku,vedenémKíajskýmsoudemvOsííavě,oddilPr,vložkalOO dneml4.ll.2002
Středisko údržby Jih
Kostelecká 55, 796 56 Prostějov
Zastoupena Ing Petrem Foltýnkem ředitelem organizace
ve věcech smluvních Ing Radomírem Všetičkou, vedoucím Střediska údržby Jih
IČO: 70960399
oič: CZ 70960399
Bankovní spojení: KB Prostějov č. účtu: 
Tel.: 

2.Zhotovitel: Zbyiiěk Smolka, 751 02 Troubky, Dědina 716/18
iČo- 60047259

DIČ: CZ61ll040859

baiikoviií spojení: 

čislo živnosteiiského oprávnění:

telefon : 

II. Předmět plnění :

1. Výpoinoc při provádění zin"ini ťidržby silnic so sezoné 2021-2022. .íinenovitě se ?jedná o odstranění
sněhu z kotminikací traktory se závt'snými radliceini I:)(')l)ř. nákladními vozidly s šípovýini plriliy iiebo
čelníini nakladači a ťikony s tímto sohivisející

2. K výkomi výše popsaiié čii"inosti tmdou přistavovány vozidla bivedené v odd.VI.

3. Zhotovitel se zavazu.je iia telefoiiické zavoláiií přislavit iiejdéle do dvou hodin sjediianý počet
vozidel. V případě, že je telefonicky nedosažitelný, zavazuje se, že při zhoršení povětrnostiiích podmínek
se sái'n ohlásí dispečerovi ziiniqí ťidržby příslušiiého střediska objednatele - Přerov tel. 

4. Zhotovitel so?ihlasí s tiin. že za nepřistaveni vozidla bez závažných důvodčí (iiapř. neinoc řidiče nebo
pomcha vozidla) bride objednatel ):'+ředepisovat penále ve výši 1.000 Kč za každý jednotlivý případ.
Pei"iále sie stejné výši tude předepisováno i v toin případě. opusti-li vozidlo zhotovitele bez svolení
dispečera určeiiori trasu při odstraňování sněli?i. Zaplacením peiiále (smluvních pokut) iieiií dotčeno právo
objednatele iia iiáhradu případnýcli škod, a to v plnéllTh rozsahhi.

5. 0 případných překážkách v práci, viz bod č.4, je zhotovitel poviiieii iiepi-odleně infori'novat
objedi"iatele.

III. Cena prací :

1 . Fakturace pronajatých prostředků bude prováděna na základe smluvních ceii za dobu plužení a to:

dobapoužití zákl. sazba

15 inimit

?

kol.traktory 15inimit 225,OKč

nákladiií vozidlo 15 mincit 250,O Kč

iiakladač 15miimt 250.OKč

K ceiiě bude připočtena DPH dle platných daňovýcli předpisů.

2. Zl'iotovitel so?ihlasí se sníženim sazby při špatně pi-ovedené práci.



IV. l"akturace :

1. Bude prováděiia podle skutečiiého rozsal'uí provedeiiých prací fakturou.

2. Při vyúčtování provede zhotovitel rozpis tud' na faktuře nebo v příloze faktury podle jednotlivýcli
dnů a k faktuře přiloží kopii deniiích záznainů.

3. Zhotoviteí všechny faktury s přiloženýíni výkazy bride zasílat iia adresu Středisko údržby JIH,
Prostějov, Kostelecká 912/55, PS('S 796 0l. Zhotovitel se zavazcije posílat vyúčtování miniináliiě
jedenkrát ínésičné. I)okud faktura nebbide obsaliovat všechiiy náležitosti daiiového dokladhi, bude vrácena
k dopliieiií.

4. Na fal<tuře bude zhotos.oitel ?ivádět jako objednatele: Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská
753/12, Hodolany, 779 00 0lomouc

5. Práce provedené do konce rolcu 2020 imisí být vyfakt?irovány iiejpozdě.ji do 4. 1.2022.
6. Splatnost faktur činí 30 dnů a běží ode dne domčení dmhé sinlriviií straiiě.

V. Termíny plnění :

Práce v ziínni údi-žbě silnic budou zali4jeny podle vývo3e povětriiostiií situace l.listopadri 2021 a
předpokládané ukoiičeiií je 3] . března 2022.

Vl. K plnění smlouvy zhotovitel přistaví :

lxti-aktorko]ový Ixnašeradlička

VII. Ostatní ujednání :

l . Zhotovitel se zavaza4je. že přistaví vozidla v řádnéin teclinickéin stavu.

2. Obslul'ía bude ínít předepsané c"loklady, oprávnění a b?ide vybaveiia mobiliiím telefonem pro
konmiiikaci s dispečerem ziinní ťidržby.

3. Zhotovitel bude dodržovat platné předpisy o bezpečnosti a ochraně zdi-aví při práci a o požární
ochraně po celori dobu účiiiiiosti sinlorivy.
VIII. Lásr;ereč.ná ustanovení :

l Tato sínlouva se vyhotovcije ve dvou stejnopisech, jeden obdi'ží zhotovitel a drcihý objednatel.
2. Datcim zali4jení ziinní íidi'žby siliiic je závislé iia vývo)j i povéti'nostní sit?iace.

3. Zhotovitel i ob?jedí'íatel mčiže od smlo?ivy písemiié odstoupit za podmiiiek dle ?ist. § 2002 zákoiia č. 89/20í2 sb.,
občanského zákoííku v platnéín znění. iiebo smlo?ivci vypovedět bez civedení dčivodíi, přičemž výpovědiií doba je í
í'm'síc a běží ode dne dor?ičení odstotipení dnilié smlcivní sti-aiiě. Sinlo?ivci Ize měiiit pocize písemnoci foi'inoci.
4. SmlLIVllí stran, Sv:Ým podpisein stvrz?ijí so?ililas s obsaliein a podmíiikaini obsažeiiýi"iqi ve sinlo?ivě a b?idoci se
těmito řídit

r' -

="-='Š6Ů

H! N 0 1 ,Tlísza

1, í2, 2021

za objediiatel

Iiig. Radomíi' Všetička
vedocicí SU JIH, SSOK

>iÁ)jll,(,JlCkéhO kl.ieSpráo.va siLaií: :..?:
p r' la>.' (a J v Á ?o vti (] .a. X c.rn iza ce

Střeisko úd-ržhy Jih 1

Kostelecká 9!2,/55. 796 (')1 hostějov


